
Uchwała 100/13/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie wyboru sekretarza Rady Naukowej 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej, działając na 

podstawie §5 ust. 1 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej uchwala następujący 

terminarz posiedzeń rad naukowych w roku akademickim 2021/2022: 

 

26.10.2021 godz. 14:15 

23.11.2021 godz. 14:15 

14.12.2021 godz. 14:15 

11.01.2022 godz. 14:15 

15.02.2022 godz. 14:15 

22.03.2022 godz. 14:15 

26.04.2022 godz. 14:15 

24.05.2022 godz. 14:15 

21.06.2022 godz. 14:15 

12.07.2022 godz. 14:15 

20.09.2022 godz. 14:15 
 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni            prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 


